
 International Dance Day, 29 April 2016  
Journée Internationale de la Danse, 29 avril 2016 
 

Message: Lemi Ponifasio, Samoa / New Zealand 
 

If you need a Word file instead of a PDF file of the message, please write to info@iti-
worldwide.org. 

Copyright © 2016 by Anatoli Vassiliev and ITI, France 

 

Message 

КАРАКИА  

(Молитва) 
 

 

допри го космосот 

тој извор на нашата божественост 

осветлувајќи 

ги лицата на претците 

за да ги видиме нашите деца  
 

разделен над, помеѓу, под 

сето здружено внатре  

во нашето тело, коски 

и сеќавање 
 

Земјата се врти 

луѓе во масовни миграции 

желките се собираат во тивки подготовки 

срцето е повредено 

 

создавај танц 

движење на љубовта 

движење на правдата 

светлина на вистината 

 

 

 

Translation into Macedonian by: Доцент д-р Иванка Апостолова – Раководител на 
Македонскиот центар на ИТИ  
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